INDICAÇÃO Nº 020/2022                           Cruzeiro do Sul, 14 de março de 2022.

O Vereador abaixo subscrito, vem apresentar à Mesa Diretora e solicitar o

encaminhamento da seguinte:

INDICAÇÃO

Senhor Presidente,

Indico a Administração Municipal, através do Órgão competente, que faça a

instalação de placa de denominação de rua, referente ao PROJETO DE LEI Nº 007-

01/2021, RUA RUDI LEONARDO GREGORY.

Justifica-se, sendo um pedido dos familiares e que, após a aprovação do projeto a

referida placa não foi instalada.

Certo de ter a atenção deste Poder.

CELSO BATISTA DOS SANTOS

Vereador